

|       |                   |
|-------|-------------------|
| 法人名   | 社会福祉法人 川口市社会福祉協議会 |
| 施設名   |                   |
| 会計単位名 | 社会福祉法人 川口市社会福祉協議会 |

## 事業活動内訳表

( 自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日 )

(単位：円)

| 勘定科目        |                                                    | 社会福祉事業        | 公益事業        | 収益事業       | 合計            | 内部取引消去      | 法人合計          |
|-------------|----------------------------------------------------|---------------|-------------|------------|---------------|-------------|---------------|
| サービス活動増減の部  | 収益                                                 | 17,841,000    | 0           | 0          | 17,841,000    | 0           | 17,841,000    |
|             | 寄附金収益                                              | 18,522,041    | 0           | 0          | 18,522,041    | 0           | 18,522,041    |
|             | 経常経費補助金収益                                          | 237,788,969   | 500,000     | 0          | 238,288,969   | 0           | 238,288,969   |
|             | 受託金収益                                              | 736,291,799   | 158,736,152 | 0          | 895,027,951   | 0           | 895,027,951   |
|             | 事業収益                                               | 6,218,360     | 0           | 13,511,527 | 19,729,887    | 0           | 19,729,887    |
|             | 負担金収益                                              | 4,093,264     | 0           | 0          | 4,093,264     | 0           | 4,093,264     |
|             | 介護保険事業収益                                           | 81,833,924    | 35,552,146  | 0          | 117,386,070   | 0           | 117,386,070   |
|             | 障害福祉サービス等事業収益                                      | 41,392,364    | 0           | 0          | 41,392,364    | 0           | 41,392,364    |
|             | 在宅自立支援訪問介護事業収益                                     | 234,413       | 0           | 0          | 234,413       | 0           | 234,413       |
|             | その他の収益                                             | 2,728,148     | 0           | 0          | 2,728,148     | 0           | 2,728,148     |
|             | サービス活動収益計 (1)                                      | 1,146,944,282 | 194,788,298 | 13,511,527 | 1,355,244,107 | 0           | 1,355,244,107 |
|             | 費用                                                 | 995,137,029   | 164,791,938 | 0          | 1,159,928,967 | 0           | 1,159,928,967 |
|             | 事業費                                                | 118,812,549   | 24,019,295  | 1,747,010  | 144,578,854   | 0           | 144,578,854   |
|             | 事務費                                                | 22,019,015    | 676,687     | 0          | 22,695,702    | 0           | 22,695,702    |
|             | 売上原価                                               | 0             | 0           | 2,447,444  | 2,447,444     | 0           | 2,447,444     |
|             | 共同募金配分金事業費                                         | 762,630       | 0           | 0          | 762,630       | 0           | 762,630       |
|             | 助成金費用                                              | 26,943,313    | 0           | 0          | 26,943,313    | 0           | 26,943,313    |
|             | 負担金費用                                              | 16,989,000    | 0           | 0          | 16,989,000    | 0           | 16,989,000    |
|             | 基金組入額                                              | 11,756,841    | 0           | 0          | 11,756,841    | 0           | 11,756,841    |
|             | 減価償却費                                              | 1,875,036     | 131,028     | 0          | 2,006,064     | 0           | 2,006,064     |
|             | その他の費用                                             | 600           | 0           | 0          | 600           | 0           | 600           |
|             | サービス活動費用計 (2)                                      | 1,194,296,013 | 189,618,948 | 4,194,454  | 1,388,109,415 | 0           | 1,388,109,415 |
|             | サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)                         | △47,351,731   | 5,169,350   | 9,317,073  | △32,865,308   | 0           | △32,865,308   |
| サービス活動外増減の部 | 収益                                                 | 41,517        | 0           | 0          | 41,517        | 0           | 41,517        |
|             | 受取利息配当金収益                                          | 41,517        | 0           | 0          | 41,517        | 0           | 41,517        |
|             | サービス活動外収益計 (4)                                     | 41,517        | 0           | 0          | 41,517        | 0           | 41,517        |
|             | 費用                                                 | 0             | 0           | 0          | 0             | 0           | 0             |
|             | サービス活動外費用計 (5)                                     | 0             | 0           | 0          | 0             | 0           | 0             |
|             | サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)                        | 41,517        | 0           | 0          | 41,517        | 0           | 41,517        |
|             | 経常増減差額 (7) = (3) + (6)                             | △47,310,214   | 5,169,350   | 9,317,073  | △32,823,791   | 0           | △32,823,791   |
| 特別増減の部      | 収益                                                 | 14,791,125    | 268,696     | 0          | 15,059,821    | △15,059,821 | 0             |
|             | 事業区分間繰入金収益                                         | 14,791,125    | 268,696     | 0          | 15,059,821    | △15,059,821 | 0             |
|             | 特別収益計 (8)                                          | 14,791,125    | 268,696     | 0          | 15,059,821    | △15,059,821 | 0             |
|             | 費用                                                 | 27,686        | 1           | 0          | 27,687        | 0           | 27,687        |
|             | 固定資産売却損・処分損                                        | 0             | 6,674,455   | 8,385,366  | 15,059,821    | △15,059,821 | 0             |
|             | 事業区分間繰入金費用                                         | 0             | 6,674,455   | 8,385,366  | 15,087,508    | △15,059,821 | 27,687        |
|             | 特別費用計 (9)                                          | 27,686        | 6,674,456   | 8,385,366  | △27,687       | 0           | △27,687       |
|             | 特別増減差額 (10) = (8) - (9)                            | 14,763,439    | △6,405,760  | △8,385,366 | △32,851,478   | 0           | △32,851,478   |
|             | 税引前当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)                      | △32,546,775   | △1,236,410  | 931,707    | △33,783,185   | 0           | △33,783,185   |
|             | 法人税、住民税及び事業税 (12)                                  | 0             | 0           | 931,707    | 931,707       | 0           | 931,707       |
| 繰越活動増減差額の部  | 当期活動増減差額 (13) = (11) - (12)                        | △32,546,775   | △1,236,410  | 0          | △33,783,185   | 0           | △33,783,185   |
|             | 前期繰越活動増減差額 (14)                                    | 18,142,926    | 10,215,519  | 866,565    | 29,225,010    | 0           | 29,225,010    |
|             | 当期末繰越活動増減差額 (15) = (13) + (14)                     | △14,403,849   | 8,979,109   | 866,565    | △4,558,175    | 0           | △4,558,175    |
|             | 基本金取崩額 (16)                                        | 0             | 0           | 0          | 0             | 0           | 0             |
|             | 基金取崩額 (17)                                         | 2,625,392     | 0           | 0          | 2,625,392     | 0           | 2,625,392     |
|             | その他の積立金取崩額 (18)                                    | 27,638,557    | 0           | 0          | 27,638,557    | 0           | 27,638,557    |
|             | その他の積立金積立額 (19)                                    | 0             | 0           | 0          | 0             | 0           | 0             |
|             | 次期繰越活動増減差額 (20) = (15) + (16) + (17) + (18) - (19) | 15,860,100    | 8,979,109   | 866,565    | 25,705,774    | 0           | 25,705,774    |